
��

�����������	���
��� ����
�����	������������ ����
����������
��	����
��������	����������������������
��������������������������	���� !��"��#�$%&�� $ #�"�$'��#�$%&�(	���)���*+,��"�$'-.��"/0�' $'��0',%�1��0+$'&��+�%2 -�������-� $���#���"�$'-�%0$-','+'���3/�$�,'+��-�04�/+5!,%�4+$�-6� $�� !!�7�$�0�-� ���2���5&�/! %���0$�$0',%��'2 '�-+%2�/�0%+��"�$'�,-�-+58�%'�'0�'2���3'�$'� +'20�,9���5&�	���� !� $����3 -�! :6�,$%!+�,$#�5+'�$0'�!,",'���'0�	���� !��"��#�$%&�� $ #�"�$'��#�$%&��+!�-� $����#+! ',0$-6���3;��0$-';� �';�
�6���<6�'2����3 -��07��$"�$'��0��6�'2����3 -��0% !��07��$"�$'��0��6�'2����3 -��� $-/0�' ',0$��0��6�'2����3 -��� !'2�=�� 4�'&��0��6� $���/,$,0$-�04�'2����3 -��''0�$�&���$�� !���!�7 $'�'0�!0% !�#07��$"�$' !��$',',�-;�>?@A�BCDEEFEG>�HI�JKLM�KNL�MNOMPML�HNOQ�RS�KNL�RMOTMMN��,!!, "-0$��0+$'&6���3 -�UVMPMHNKWOMP�XYZIOQJMP[�QP�X>VM�YQZNOS[�QP�X\H]]HKJIQN�YQZNOS[̂_�K�Q̀]HOHaK]�IZRLHbHIHQN�QW�OVM�AOKOM�QW�>McKI_�KaOHNd�VMPMHN�RS�KNL�OVPQZdV�HOI�dQbMPNHNd�RQLS_�KNL�eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee�UVMPMHNKWOMP�fgMNLQP[̂h�YZIOQJMP�KdPMMI�OQ�MNdKdM�gMNLQP�KI�KN�HNLM̀MNLMNO�YQNOPKaOQP_�OQ�KIIHIO�HN�̀PQbHLHNd�aMPOKHN�dQQLI�QP�Q̀MPKOHQNK]�IMPbHaMI�̀ZPIZKNO�OQ�OVM�WQ]]QTHNd�OMPJI_�aQNLHOHQNI_�KNL�PMIOPHaOHQNIi��;��$%0�/0� '����0%+"�$'-1�>VHI�BdPMMJMNO�aQNIOHOZOMI�OVM�MNOHPM�BdPMMJMNO�RMOTMMN�OVM�̀KPOHMI�KNL�JKS�NQO�RM�JQLHWHML�QP�KJMNLML�QOVMP�OVKN�RS�K�TPHOOMN�HNIOPZJMNO�McMaZOML�RS�RQOV�̀KPOHMIh�jQaZJMNOI�Mc̀PMII]S�HNaQP̀QPKOML�UKI�HW�aQ̀HML�HN�WZ]]̂�HNOQ�OVHI�BdPMMJMNO�HNa]ZLM�OVM�WQ]]QTHNdi�BhgMNLQP�kZQOM�LKOML�eeeeeeeeeeeeeeeelmhgMNLQP�AK]MI�BdPMMJMNOlYh\H]]HKJIQN�YQZNOS�BdPMMJMNO�BLLMNLZJl�KNLjhBNS�NMaMIIKPS�HNIZPKNaM�aMPOHWHaKOMIh\VMPM�OVMPM�HI�KNS�aQNW]HaO�RMOTMMN�OVHI�BLLMNLZJ�KNL�KNS�QW�OVM�KRQbMnPMWMPMNaML�BdPMMJMNO�LQaZJMNOI�QP�HNaQP̀QPKOML�LQaZJMNOI_�OVM�OMPJI�QW�OVHI�BLLMNLZJ�IVK]]�aQNOPQ]h�
opqrstsu�vqwxupyqt�zu{|wsu}r�~pu|�

����������



��

���������	
����
���
���	��������	���������������������������� �!�"##$#���%�&&�'#�(##$#(����)�� ���*�#�+�%+�,#"��-� �,#"#�����$$*���.��"�/�%#" ��-�0* ��$#"1���#�2�&&�+$ ���0�*��.�0�$$�  ���#" �0�*"�1��"���#�2�&&�+$ ���0�*��.�3*(�#4������5��67	��8���	�9�:77�;�����<#�(�"�+�"## �+�(�%�&&�)�$/&.�%����+�.�+�(�+&&�&�)+&1� �+�#��"�-#(#"+&�"#=*�"#$#�� �%����"# /#)�������#����( ��"� #",�)# �"#�(#"#(4��>��?��@�A�	�9��<#�(�"�+�"## ����+)��������(�-+���������#�/#"-�"$+�)#��-���#�!�"##$#���"#&#,+��������� �!�"##$#��4� >��B�7��	���9	6��
��9������	����C+)��/+"�.������� �!�"##$#��1������#�/#"-�"$+�)#��-���� �!�"##$#��1� �+&&�+)�����+����(�,�(*+&�)+/+)��.�+�(�����+ �+�#�� 1�#$/&�.## 1�/+"��#" 1�D�����,#��*"# ��"�+  �)�+�# ��-���#�+����#"4�E�#�#$/&�.## ��"�+�#�� ��-���#�/+"�.� �+&&�����'#�(##$#(��"�)�� �"*#(����'#���#�#$/&�.## ��"�+�#�� ��-���#����#"�/+"�.�-�"�+�.�/*"/� # �%�+� �#,#"4� >���F�G���;���:667	8�H7�������@���	
	8��	�����@�;	�	���	����
�;	�H	7	����!&&���(#$��-�)+���� ��"�&�$��+���� ��-�&�+'�&��.� �+&&�'#������#�#I�#���+*���"�J#(�*�(#"�E#I+ �&+%4� >�������������K+.$#���-�"����( �+�(� #",�)# � �+&&�'#���,#"�#(�'.�0�+/�#"���LM��-���#�E#I+ �N�,#"�$#���0�(#4�!����,��)#� �+&&�'#�(##$#(��,#"(*#���#�OM ��(+.�+-�#"���#�&+�#"��-�PMQ���#�(+�#�E�#�0�*��.�"#)#�,# ���#����( �*�(#"���#�!�"##$#��R�P�Q���#�(+�#���#�/#"-�"$+�)#��-���#� #",�)#�*�(#"���#�!�"##$#���� �)�$/&#�#(R��"�POQ���#�(+�#���#�2�&&�+$ ���0�*��.�!*(���"�"#)#�,# �+����,��)#�-�"���#����( ��"� #",�)# 4�S��#"# ��)�+"�# �-�"�+�.��,#"(*#�/+.$#�� � �+&&�'#�/+�(�'.�E�#�0�*��.����+))�"(+�)#�%����E#I+ �N�,#"�$#���0�(#�T#)�������LM4U�L4�V�"#� /#)�-�)+&&.1���#�"+�#��-����#"# ����+�� �+&&�+))"*#����+�&+�#�/+.$#���� ���#�"+�#����#--#)�����T#/�#$'#"�M��-�E�#�0�*��.W �-� )+&�.#+"����%��)����#�/+.$#���'#)�$# �(*#4�E�#� +�(�"+�#����#--#)�����T#/�#$'#"�M� �+&&�'#�#=*+&������#� *$��-���#�/#")#���PMXQR�+�(�P�Q���#�/"�$#�"+�#�/*'&� �#(������#�2+&&�T�"##��3�*"�+&������#�-�" ��(+.��-�3*&.��-���#�/"#)#(����-� )+&�.#+"���+��(�# �����-+&&����+�T+�*"(+.��"�T*�(+.4�



���

� ������� ���	
��

�������������
������������������������� �����������!��������������������"#��"��"$��������#����%�&���"'��$'�'���"��#�"�#�(��)��*�� �*����$"��#��$"����(��'#"����)�����������+�,-�!����&��������"��(�������"$.����
/������
����
��	
��

��0��/����1�
2�3
44���42�5��4
�54������

6�7�����
��6/�������6���
��6����8���8���8�9��86�����
��8��� �:��� ;
9/
�
��<18

=�>��!"��������������?'��"����"������!'*���'��"��@�!���#���������)������**%�'���*������A#�����"��"$�������+�-��������$����$���*�#�������'�!��������B��������%���)���((�����"���!������������"��A��������!�#�"�"("#��������!��**� ""C�%�!"('�����%�#�#������!���("�!��"$�>��!"��&��(������!���(�*��#����������"��������)�(����"� ��#��$"���!�'�!��������B���������$"������#'�#"����"$���C�����'!���%��A�������"��%��A(��#��%���!������(��#��"��.�>��!"��������������?'��"�������**���)���((����!'������"���*�&"�C�����"'����"��**���(�������>��!"��$�(�*��������!����**� ��#�")�!�!��!�D'������!��##�"#������&"�C��#�(�����"�!����"�("�!'(���'!�������("�#*���(��&��������#�")���"���"$��������(��"�.�?'��"�������**���)��>��!"������"�� *���!)��(���"��(��"$������!�!��'!���.�E���"�(��('�����(���&�**�>��!"�� ����D'���!��"�(������"�����������!"('�������"��C�#���������"�!������("'����"$�>��!"�F�� '�������"#�����"��%��"��&�**�>��!"�� ����D'���!��"�!��(*"���������$"�����"�%���(*'!���� '���"��*�����!��"�#�"!'(��("���!���%�&��(�����("���!����("�$�!�����*�"��#�"#�������.�� :��� G�8
�

��=�����#��������������"�'�����!����"��$"��!��#'������"*'��"��#��"���"���!�$"���*�*���*��(��"�� �������C���"������B������������*�)�����"������B��������.�� :����� ���1����8�H�����
�9�I�3=�>��'��"$������B������������**� ��J�**����"��?"'���%���A��%���!�����*�&�"$�����K�����"$���A������**��")���.�� :����� L��<66
9�	��
=���������������������"�� ���������!� ���������#�����&���"'��#��"��&�������("�����.�� �



��

���������	�
��
�
���������
�����
�	����
�������������������������������������	������� ������������� !��"#���$��%����$�!���&�#�!��'��(# '���'�#!'���"#��')*� ��"���+,-./0�120,,3�4/�5/6789�:;4<�188�1778;51=8,�341-.10.3>�/0.,03�/0�0,2?814;/-3�;33?,.�7?03?1-4�4/�4<,�@8,1-�A;0�A54>�13�16,-.,.>��B�CDED@D�F�G�HI�,4�3,JD�1-.�4<,�K,.,018�L14,0�M/88?4;/-�@/-40/8�A54>�13�16,-.,.>�NN�CDED@D�IBOI�,4�3,JD�1-.�+,-./0�120,,3�4/�0,7/04�,15<�P;/814;/-�4/�4<,�@?34/6,0�1-.�?-.,0341-.3�1-.�120,,3�4<14�4<,�@?34/6,0�:;88>�;-�4?0->�0,7/04�,15<�P;/814;/-�13�0,J?;0,.�4/�133?0,�-/4;Q;514;/-�4/�4<,�K,.,018�R6,02,-59�S1-12,6,-4�A2,-59>�1-.�4<,�1770/70;14,�R-P;0/-6,-418�M0/4,54;/-�A2,-59�T,2;/-18�UQQ;5,D�VQ�1778;51=8,>�+,-./0�120,,3�4/�;-58?.,�4<,3,�0,J?;0,6,-43�;-�,15<�3?=5/-40154�,W5,,.;-2�XIOH>HHH�Q;-1-5,.�;-�:</8,�/0�;-�7104�:;4<�K,.,018�133;341-5,�70/P;.,.�=9�KRSAD���Y���(Z*��Z '����$���[�!)��#��\I]�̂<;3�A20,,6,-4�;3�1�5/P,0,.�401-3154;/-�Q/0�7?07/3,3�/Q�B�@DKDTD�74D�I_H�1-.�B�@DKDTD�74D�NHHHD�A3�3?5<>�4<,�+,-./0�;3�0,J?;0,.�4/�P,0;Q9�4<14�-/-,�/Q�4<,�+,-./0̀3�70;-5;7183�\.,Q;-,.�14�B�@DKDTD�F�I_HDaaO]�/0�;43�1QQ;8;14,3�\.,Q;-,.�14�B�@DKDTD�F�I_HDaHO]�10,�,W58?.,.�\.,Q;-,.�14�B�@DKDTD�F�I_HDa�H]�/0�.;3J?18;Q;,.�\.,Q;-,.�14�B�@DKDTD�F�I_HDaNO]D��\B]̂<,�+,-./0�6?34�5/6789�:;4<�B�@DKDTD�74D�I_H>�3?=7104�@�1-.�B�@DKDTD�74D�NHHH>3?=7104�@>�1-.�6?34�;-58?.,�1�0,J?;0,6,-4�4/�5/6789�:;4<�4<,3,�0,2?814;/-3�;-�1-9�8/:,04;,0�5/P,0,.�401-3154;/-�;4�,-4,03�;-4/D\N]̂<;3�5,04;Q;514;/-�;3�1�614,0;18�0,70,3,-414;/-�/Q�Q154�0,8;,.�?7/-�=9�@?34/6,0D�VQ�;4�;3814,0�.,4,06;-,.�4<14�4<,�+,-./0�.;.�-/4�5/6789�:;4<�B�@DKDTD�74D�I_H>�3?=7104�@�1-.�B@DKDTD�74D�NHHH>�3?=7104�@>�;-�1..;4;/-�4/�0,6,.;,3�1P1;81=8,�4/�@?34/6,0>�4<,�K,.,018b/P,0-6,-4�619�7?03?,�1P1;81=8,�0,6,.;,3>�;-58?.;-2�=?4�-/4�8;6;4,.�4/�3?37,-3;/-�1-.c/0.,=106,-4D\�]̂<,�+,-./0>�=;..,0�/0�70/7/3,0�120,,3�4/�5/6789�:;4<�4<,�0,J?;0,6,-43�/Q�B�@DKDTD�74DI_H>�3?=7104�@�1-.�B�@DKDTD�74D�NHHH>�3?=7104�@�:<;8,�4<;3�/QQ,0�;3�P18;.�1-.�4<0/?2</?4�4<,7,0;/.�/Q�1-9�120,,6,-4�4<14�619�10;3,�Q0/6�4<;3�/QQ,0D�̂<,�+,-./0>�=;..,0�/0�70/7/3,0Q?04<,0�120,,3�4/�;-58?.,�1�70/P;3;/-�0,J?;0;-2�3?5<�5/678;1-5,�;-�;43�8/:,0�4;,0�5/P,0,.401-3154;/-3D �Y��
�"'d�!�$���#�! ��Z��\I]�V-�4<,�7,0Q/061-5,�/Q�4<;3�A20,,6,-4>�4<,�+,-./0�3<188�61e,�61W;6?6�?3,�/Q�70/.?543�5/-41;-;-2�0,5/P,0,.�614,0;183�4<14�10,�RMAf.,3;2-14,.�;4,63�?-8,33�4<,�70/.?54�51--/4�=,�15J?;0,.g�\1]�@/67,4;4;P,89�:;4<;-�1�4;6,Q016,�



���

�������	
�������
����	��������������	������������
�	����������������������	
���	������������
�	����������
�	���������������������	��������������������	���
����	�������������������
�	� ����	
������������������!"�#����
	��������
� �����������������!"�$��%�
�����	�����"������
�	��&������	�����������'������'((��������
��(�

(��
�����	����#��������
�	�#
������	�#��
#���
��
�����)��*���+�	����������
����������
��,����������������������������������
�	������-�����	�.//���������-�����0�����1������������2�� 345���� 677899�:;�<87;=>9?�*����������	
��������������������������
�	�������,����������
���
�	�'�����@��*���+�	�����
����������������%����
�� �����A!�����
�	�������� �����%�
���������&�	������������B	�����-����� �����	,�����������������C����������	�������������������	,����D� �����
�	�� ������� ��	�����������������+�	���������������������,������	�	�����������
���
�	����������������������
�D�	
������� ��E�
�	����	� ��E������ ��	�����	��������	�������*���+�	�����
�����������
����	,������������
��	
�����������������������,��	,�
��	����������������������,��E��������	�����	��������	����������	���,�	��������)��*���+�	�����
��������������������A!�����
�	�����������������������C����������	��������������������	��������	�������������D�������������	�	
�����������D����	
���
��������	����������	�����������F���	���
����	������������1��������G������,���������/@H �����%����
����	������+�	������D	�����
���	���
���������	����	
��
���	��������	����������	��	���������������������������	���	������������,�����A!�����
�	����������������%�
���������&�	������������B	�����-�������� 3455I��� J98�;K�LMN�N8OP9�OQ>�<8PO:8>�5:8R9?�*���+�	����������	�������1�����
�	�����S�
���	��-������,��T1S-2��������� ���
�� ������� ���������������	��������
�������D�	���������1S-��
�	�,����������������������������A!������#������������ 34555I��� U;RVPWOQ78�XW:Y�Z8>8=OP�[OX�OQ>�Z\]6�<̂ P89?�*��������	���D	�����
�
�	�������A!�����	�	������������	���������������������	�����������������	���������
���
�	���*���+�	�����������
��,���������������������A���������� ���
������	� ��E�������������� �A!����������� ����������� ��	��������������� �



��

���������	
	��
����	���	�����
�������������������� �!"#��$%�$&�'(�$"&���)��&*�&"�&�'(�+"$&��+&��$��'(�$"&�(,-.�+&�&"��$*�"- '/�&'"$(�"�� '�-' '&'�(�&"�&���$"$0������ ��$&'&*1�2�$�"�1�"���$*�"&����)��&*�)��&�'$'$/�&"��$*�%�&&�����(, &'$/�3�"%�&�'(�4/���%�$&5�������
�	�6
�����78��6��9
���8	���
�:����������;
�:�	�	�����������2�$�"���+<$"= ��/�(�&��&�>?�@5A5B5�B��)5�>C�D4�%'$'(&��&'#��E�%��'�(�3"���� (��B �'%(��$��A&�&�%�$&(F��)) '�(�&"�&���2�$�"�G(��+&'"$(�)��&�'$'$/�&"�&�'(�4/���%�$&5������6�;��H�I;
�	����:�	��
�����JJ�8	��7;�K���L	
����M����7��		�	��������)��('�'$/�"33'+���"3�B,(&"%��G(�/"#��$'$/�-"�*�=�"�'(��,&�"�'N���&"��O�+,&��&�'(�'$(&�,%�$&�-*�"������, *���+"�����%�*��O�+,&��&�'(�����$�,%�"$�-��� 3�"3�B,(&"%��5�PQ�RSAA�&���('/$�&,��(�"3��  �)��&'�(�'$��,) '+�&��"�'/'$� (�&"�-���33�+&'#���(�"3�&�����&��"3�&��� �(&�)��&*G(��O�+,&'"$�-� "=5�PQTTQ4UAVR�BV@R�WX� 2�$�"�X�4,&�"�'N���A'/$�&,��� 4,&�"�'N���A'/$�&,���Y�&�X�� 1�Z[Z[� Y�&�X�� 1�Z[Z[�\]̂_̀a_b�cdef�ghijk�lmno�pq�rsrs�tuvws�xyz{



�

�

�� ����������	�
��
������������������������������������  �������!�"��#��$%&'()&*$*$������



����������	
����
	�����	�������������	�����	�����������	������	������������	


����� �����	���	!"�#"� ��"
	 	 !�$ 	�	

	%&'%'()*	+,)-	./01	 2304/567895:;<35	 =>351	 ?0/<@	A��� �	B�C���	 !" �����	DEE����	F���$ "	 G��	��G	���H	 �$�C���I#" �����JE��		K"�E	L�"�� 
	 !" �����	��������	D"EM�� E�	 G��	��G	����	  N�"�� 
I#" �����JE��		&,OP(P'Q	RP(+'&S	T1U<V<35	 T1U<V<35	W/;1	 ./01	 .3;1V	X�J�	 ����E������	 K"�E	L�"�� 
	 Y�"��	��� "���	Z � �� 	X�J�	 ����E������	 K"�E	L�"�� 
	 Y�"��	
�� ��	Z � �� 	X�J�	 ����E������	 K"�E	L�"�� 
	 [#��� �	�E�# 	��	��"\	X�J�	 �H��E������	 ] �	̂��$�" 	 ZD!	Z �� _	̀	D##"����	X�J�	 ����E������	 K"�E	L�"�� 
	 [#��� �	�E�# 	��	��"\	X�J�	 ����E������	 ] �	̂��$�" 	 ZD!	Z �� _	̀	D##"����	X�J�	 ����E������	 K"�E	L�"�� 
	 [#��� �	N���	"�� 	��	���EM	�M 	E���"�E�	X�J�	 �����������	 ] �	̂��$�" 	 ZD!	Z �� _	̀	D##"����	X�J�	 �����������	 K"�E	L�"�� 
	 Z ��� �	F�$"�����	� "��E �	XGJ�	 �����������	 ] �	̂��$�" 	 ZD!	Z �� _	̀	D##"����	XGJ�	 �����������	 K"�E	L�"�� 
	 D�� �	F�$"�����	� "��E �	��	]̀ F	XHJ�	 �����������	 ] �	̂��$�" 	 ZD!	Z �� _	̀	D##"����	XHJ�	 �����������	 K"�E	L�"�� 
	 [#��� �	L���	Z�� 					a	bcbc	defghihjk	lmm	nhopqg	nfgferfik	sphg	ijtuvfwq	xwi	hqg	tjwqfwqg	xef	qpf	tjwyhifwqhxm	xwi	zejzehfqxe{	hwqfmmftquxm	zejzfeq{	jy	dn|}~�~�	xwi	vx{	wjq	�f	iuzmhtxqfi�	efihgqeh�uqfi	je	ihgzmx{fi	qj	xw{	qphei	zxeq{	�hqpjuq	qpf	f�zefgg	�ehqqfw	tjwgfwq	jy	dn|}~�~�k	�qpfe	zejiutq	xwi	tjvzxw{	wxvfg	vfwqhjwfi	pfefhw	vx{	�f	qpf	qexifvxe�g	jy	qpfhe	efgzftqhrf	j�wfegk	spf	gtjzf	xwi	zehthwo	xef	rxmhi	yje	�c	ix{g	uwmfgg	jqpfe�hgf	wjqfik		



����������	
����
	�����	�������������	�����	�����������	������	������������	


����� �����	���	!"�#"� ��"
	 	 !�$ 	�	

%&	'(')*+,-'	.-'/-,'0	%&%&	,12345672841	9:;<=>=?	@;AB?:C;>	D?EFA=?G<	H:?FI	JJK	LM9:;<=>=?NO	=<	IE;P<;>	A?	#"�#�� 	�Q 	�����R��$	��������	��	S=EE=PT<?G	K?FGAU	LMKE=;GANOV	WX=<	DAPA;T;GA	?Y	S?:C	LMDZSNO	>;Y=G;<	AX;	<[?I;	?Y	B?:C	A?	\;	P[[?TIE=<X;>	]
	!" �����̂		_Q 	���̀�	��	] 	# "��"� �	]
	!" �����	�" 	� ��� �	���	�Q 	" �#����]����� �	��	!" �����	���	
�� ��	�" 	a������ �	Q " ��	��	R ��̂	%&b&	c4d62841	e15	fgg34e7h	.ij3i8jk	����������	
����
	Q��	�##"��aQ �	!" �����	��	#���l	�������l	���	a����$�" 	���"	m���	������	 n#������	��� �̂	!" �����	R���	�  �	R��Q	�Q 	����������	
����
	�_	� ��	���	" �� R	���	��a�� ��	�Q 	 n�����$	������	a���� "	a����$�"�����̂	!" �����	R���	�Q �	"�àl	a�]� l	���	a����$�" 	�Q 	���"	m���	������	 n#������	��� �̂	!" �����	R���	� "��
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	2��#� ����	��	�4 	_̂̀abc	̂_dbefgb	hie	jfekbl	flmgmnmik	opb̂mem̀q̂	op̀rb_l	shihkbtbil	sbld̀eu	vi_gfebe	ẁp	̀fp	̂lhiehpe	!"�5 2�	]���$ � ��	��� "��$	��"	�4��	 �$�$ � ��	�" 	�4 	�����<��$�		 P	 N ��� 	R�2R���	�  ���$	P	 !������$	���	� ��$�	� �����	��2���������	P	 1 ��� "�3� >��� ���� 	�"�2R��$	8x�$4�y � �	!���9	P	 N ���"2 	�24 �����$	���	�� "��$4�	P	 z�2�������	��2���������	P	 ��"R��$	2����	��	" ?��" �	P	 N $���"�
	�24 ��� �	������	�  ���$�	P	 =$ ���O	�  ���$	����� �	���	"��R>���� >�2����	�� �	�"�2R��$	P	 �2�# >3��$ �	]���$ � ��	P	 !"�5 2�	2��� ���		 %&{&	T-UV)WX	|}.Z[)	~)��)0X	T-UW)00	��	�4 	 � ��	�4��	3��4	!" �����	���	
�� ��	�$"  	��	�	24��$ 	��	�4��	���� � ��	��	��"RO	�	<"��� �	� �2"�#����	��	�4 	�$"  �	�#��	24��$ 	<���	3 	#" #�" �	����$	�	!"�5 2�	
4��$ 	N ?� ��	8!
N9	��"�O	<4�24	3��4	#�"�� �	����	��$�6		74 	!
N	��"�	<���	3 	�� �	��	� �2"�3 	�4 	24��$ O	�4 	"������� 	��"	�4 	24��$ O	���	��	�# 2��
	��
	24��$ 	��	�4 	�2�# O	�24 ��� 	�"	3��$ �6		74 	� "��	��	�	�������
	�$"  �	�#��	
4��$ 	=��4�"�������	<���	#" ����	�� "	�4�� 	��	�4��	���� � ��	��	��"R	�"	��
	#" �����	
4��$ 	=��4�"�������6				



����������	
����
	�����	�������������	�����	�����������	������	������������	


����� �����	���	!"�#"� ��"
	 	 !�$ 	%	

&'	())*+,-./0)	!" �����	��1 �	�2 	�����3��$	�����#�����	��	� � ��#��$	�2��	���� � ��	��	��"14	52 � 	�����#�����	� "� 	��	�2 	����������	��	32�62	�2 	#"�7 6�	 ������ 8	�##"��62	���	��� ��� 	3 " 	� � ��# �4	9
	��$���$	�2��	���8	
�� ��	�$"  �	�2��	�2 � 	�����#�����	�" 	6�"" 6�	���	�����4	:�
	62��$ �	��	�2 	�����3��$	�����#�����	����	; 	#"�6 �� �	����$	�2 	!" �����	
2��$ 	<���$ � ��	!"�6 ��	���	��
	��#�6�	�2 	#"�7 6�	��"�����	���	��;�"	" =��" � ���4	&'>'	?@A@BCD	(EEFGHIJKAE	52 	�����3��$	#"�7 6�	�����#�����	�" 	��� 	���	3���	; 	� "��� �	��	#�"�	��	�2 	 �$�$ � ���	�4	:��	!" �����	�6������ �	3���	��1 	#��6 	��"��$	��"���	3�"1��$	2��"�	L<����
	�2"��$2	M"���
8	����	�4�4	��	NOPP	QRSRT	UVWXYZ[\]	̂_X[Z̀abc	Y\XUbb	\_dUZ	̀b	efgg	h_Yibj	[\	d̂[b	kflR	�4	:�
	�� ��	�"	���1�	���	 m#��6���
	���� �	��	����6�# 	3��2��	�2��	���	�" 	6����� " �	��	; 	������ 	��	�2 	�6�# 	���	���	����6��� �	3��2	�2��	���	���	#"�6 4	�4	��	��� $"�����	��	�2 	#"���6�	��	# "��"� �	��	�	!" �����	��6����
8	�2 �	�"���� "	��	�3� "�2�#	L�66 #���6 n	�66�"�	�#��	�2 	" 6 �#�	���	��� $"�����	��	$����	��	!" �����8	" $�"�� ��	��	�2�#� ��8	��	������6��" "�	3���	���	�66 #�	" ��"��	��	�# � �	#"���6��4	�4	
2��$ �	��	�2 	o ��$�8	p=��#� ��	q���	�"	#"�#�� �	��� ��� 	#" � �� �	��	
�� ��	��	�2��	���	3���	" =��" 	�	!"�7 6�	
2��$ 	r =� ��4	:	!"�7 6�	
2��$ 	r =� ��	6����	��#�6�	�2 	6���	��	�2 	#"�7 6�	���	����	; 	�##"�� �	#"��"	��	�2 	 m 6�����	��	�2 	�6�# 	�# 6��� �	3��2��4	%4	!" �����	3���	���	; 	2 ��	" �#����;� 	��"	�"��;� �2�����$	� �3�"1�8	�##��6������	���s�"	2�"�3�" 	��	
�� ��	2��	��	��"���	62��$ 	����$ � ��	��6�� �� �	#"�6 �� �	���	#���6� �	t4	!" �����	��
	 �$�$ 	��;6���"�6��"�	���	�2�"�	#�"�� �	��	# "��"���$	�	#�"����	��	�2��	3�"14	�4	!" �����	3���	���	��1 	62��$ �	��	�2 	6����$�"�����	��	��
	� �3�"1	 =��#� ��	��� "	��	2��	;  �	������� �	���	� �� �4	�4	k_SU	̀Wd[u[d[Ub	[\WXYZUZ	[\	d̂[b	Qi_vUWd	S̀ a	wU	QUig_iSUZ	_\	xiUb[Z[_yb	Qi ��� �4	�4	:���������	" =��" �	���1�	���6�� " �	��� "	�2 	 m 6�����	��	�2��	���	�2��	�" 	���	� ����� �	��	�2��	���	3���	" =��" 	�	!"�7 6�	
2��$ 	r =� ��4	��4	!" �����	3���	6����$�" 	�2 	�
�� ��	������ �	3��2��	�2��	���� � ��	��	��"18	3��2	�	���=� 	� �	��	���2 ���6�����	6" � ������8	��� ��	��2 "3�� 	#"���� �	;
	
�� ��4	z#��	�2 	6��#� ����	��	�2 	 �$�$ � ��8	!" �����	3���	#"���� 	
�� ��	3��2	���	�� "��� �8	#���3�"��8	���	����������	���2 ���6�����	����"������	�2��	3 " 	��#� � �� �	��"��$	�2 	 �$�$ � ��4	!" �����	��"��$�
	" 6��� ���	�2��	�2 � 	6" � ������	; 	62��$ �	�#��	�2 	6��#� ����	��	�2 	 �$�$ � ��4	&'{'	?@A@BCD	|DJ@AI	}@EHKAEJ~JDJIJ@E	52 	�����3��$	�� ��	�" 	���� �	��	" �#����;����� �	��	
�� ��	��"	�2��	 �$�$ � ��4	
�� ��	��	" �#����;� 	��"	# "��"���$	�2 	�� ��	���	�6������ �	���� �	��	�2��	� 6����	�"	�""��$��$	��"	�2 �	��	; 	# "��"� �	;
	�	�2�"��#�"�
	��	�##"�#"��� 4	�4	!"���� 	�	���$� 	
�� ��	#����	��	6����6�	3��2	�2 	���2�"��
	���	�2 	" �#����;����
	��	���� 	" ��������	���	�2 	�� �����6�����8	6��"��������	���	�62 �����$	��	
�� ��	# "���� �	��	#�"��6�#�� 	��	�2 	��#� � �������	��	�2 	���4	���2���	�	���$� 	
�� ��	#����	��	6����6�8	�	!"�7 6�	
2��$ 	r =� ��	��
	; 	" =��" �	��"	�2 	����������	 ���"�	;
	!" �����4	�4	!�"��6�#�� 	��	��
	" =��" �	� ��$�	� ������	�"	3�"1�2�#�4	�4	!"���� 	�"	#"�6�" 	���	�##"�#"��� 	2�"�3�" 8	����3�" 8	��6 ����$	���	� ���	" =��" �	��"	��#� � �������	��	�2 	���4	�4	��##�
	6�"" ��	 =��#� ��	6����$�"�����	��"	" �� 3	��	�##��6�;� 4	%4	�62 ��� 	�##"�#"��� 	����� ���6 	3����3�	��"	�
�� �	�#$"�� �	�"	��������	���	�����
	�� "	6�������
4	t4	9 	" �#����;� 	��"	2����$	��	#��6 8	�6��� 	������6��" "	��##�"�	6���"�6��	��	���	� ��6 �	�2��	�" 	�2 	��;7 6�	��	�2��	���4	�4	o��#�� 	���	" ��" �	 =��#� ��	��	#�"�	��	�2��	#"�7 6�4	



����������	
����
	�����	�������������	�����	�����������	������	������������	


����� �����	���	!"�#"� ��"
	 	 !�$ 	%	

�&	'()*+,-	.//	(-01+(-,	2345+6./	.66-55	7)	8/+-97:5	;.6+/+74	<+,-97+;+6.7+)9	=.,>-?	-56)(7?	2.(@+9>	,-6./?	-76AB?	.5	(-01+(-,	=4	8/+-97:5	2)/+6+-5C	.9,	2()*+,-	.//	(-01+(-,	;1967+)9./	.66-55	<2.55D)(,5?	E'	.,,(-55	����"������F	 �G&HF	��	" I��" �	��"	!" �����	��	G��#� � 	�J 	���K�&	�&	!"���� 	��	!" �����	���	" I��" �	�!	���" �� �F	#���L�"��F	�
�� �	��� �F	���	����� �&	��&	M������ 	�J 	��� 	" ���� ��	#"��"	��	�J 	���#��GJ	��	!" �����	# "���� �	��	# "��"�	�J 	� "��G �	N ��$	G���"�G� �&	��&	!"���� 	�� I��� 	��G����� �	��"	�J 	������������	��	�J 	J�"�L�" &		OJ��	��G��� �	���	� G ���"
	# "�#J "��	J�"�L�" 	PQMR	#�"��	�"	������"�F	K 
N��"��F	��G F	� �L�"K	�GG ��F	 �G&H	��	L ��	��	 � G�"�G��	���	�#�����	�  ��	���	" I��" �	������"��	����L�" &	��&	!"���� 	J�$J��#  �	�GG ��	��	�J 	��� "� �	��"	� "���G�����	��	� ��G 	��##�"�	" I��" � ���	���	��"	����L�" 	��L������&	��&	M "��
	�# "�����	��	�J 	������� �S�#$"�� �	 I��#� ��	# "	�J 	#" � ��� �	M "���G�����	!���&	��&	!"���� 	!" �����	��������"���"	�GG ��	��	�##"�#"��� 	� ��G �	��"	�J 	G��#� ����	��	�J 	 �$�$ � ��&	�T&	
��#� � 	���	
�� ��	�������������	LJ " 	" I��" �	��	�GG�"���G 	L��J	
�� ��	!
	" I��" � ���	��"	�J 	� L	�##��G�����	� "�����&			�%&	!"���� 	" ��� 	�GG ��	��"	�"��N� �J�����$	���	G����$�"������	" ��� �	��	�J 	#"�U G�	�	#" � "�N�
	M!�	�GG ��F	��	� G ���"
&	��&	!"���� 	" I� �� �	��G�� �������	�"	����"������	�  � �	��"	�J 	#"�U G�	L��J��	�L�	P�H	N���� ��	��
�F	��� ��	��J "L�� 	�$"  �	��	N
	���	#�"�� �&	��&	O"���#�"�	��	 I��#� ��	�"��	" G ����$	�" �P�H	��	�J 	����	G �� "P�H	���S�"	 I��#� ��	"����	LJ " 	��	L���	N 	������� �&	��&	V���" 	���	
��&	T	P�"	J�$J "H	���	��N "	G�N� 	���"���"�G��" 	��	��	#��G 	���	� �� �	P��"	���	��� �H&	��&	!"���� 	#��GJ	G�N� �	���	G��#� � 	� G ���"
	��N "	�"	
WOT	G�N� 	� "���������	��	#��GJ	#�� ��	��"	� L	�L��GJ��$	���	"�����$	���"���"�G��" &																	



����������	
����
	�����	�������������	�����	�����������	������	������������	


����� �����	���	!"�#"� ��"
	 	 !�$ 	�	

%&	'()*)+,	!" �����	��	#"������$	#"�-��$	��"	��	 �$�$ � ��	.��/	0�1 �	0  	-��#�� ���	��	. ��	��	2�� 	���	3�� "����	-��#�� ���	��	#�"�	��	�/��	���� � ��	��	��"45		6789:	699	;	!" �����	.���	�����- 	
�� ��	<�� �	��	�/ 	#"�= -�	��� ���� >�?	���� �	< ��.	���	!" �����	.���	<���	
�� ��	�#��	-��#� ����	��	 �-/	3�� ���� 5		�����- �	��
	-������	�����#� 	3�� ���� �5			@7A9BCDE9	FGH9	 IHDJEC	KB7ADE	KHLA9H9ECGC7DE	GE:	F9CMDNO	PQDL7ER	 S�T�U�5V�		 WDCGA	 XYZ[\]̂_̀	W7H9	a	@GC9N7GAB	;	b����������
T	� "��- �	.���	< 	#"���� �	��	�	��� T	��� "����T	���	 1# �� 	<����5	2/ 	
�� ��	.���	< 	�����- �	��	�/ 	-��#� ����	��	�/ 	#"�= -�	���c�"	��	�/ 	-��-������	��	 �-/	-�� ���"	����/	��"	�-����	/��"�	.�"4 �T	��<= -�	��	�##��-�<� 	��������	#���	 1# �� �5	
�� ��	.���	���	< 	�����- �	��"	/��"�	�/��	�" 	���� �5		!" �����	.���	�����- 	���	/��"�	-����� �	���	 1# �� �	�--"� �	��	�/ 	 ��	��	�/ 	����/	" $�"�� ��	��	 �$�$ � ��	������	��	�/ 	�����	��
	��	�/ 	����/5	2/��	��	��	 ������ 	���
5	b-����	d��"�	.���	< 	<��� �5	b���������	/��"�	��
	< 	" e��" �	��	fghijklk	gmljnokp	qfgikp	rgstuv	w9BDJNQ9	WxL9	 yDJNB	 yDJNAx	wGC9	 zW	yDJNB	 zW	yDJNAx	wGC9	{DEBJAC7ER	|ER7E99N	}	PN̂	 �U�5��	 S��V5��	 �5��	 S���5V�	~ND�9QC	@GEGR9N	}	PN̂	 ���5��	 S��V5��	 �5��	 S�U�5V�	WDCGA	 X]̀YZ�_̀^̀̀ 	��	
�� ��	" e��" �	�	-/��$ 	��	�/ 	�-�# 	��	.�"4T	�/ 	#�"�� �	.���	� $����� 	��	$���	����/	��	$ � "�� 	�	."��� �	-/��$ 	�"� "	��-�� ����$	�/ 	����������	��<�"	���	" e��" � ���	�/��	.���	< 	�������
	�$"  �	�#��	<
	�/ 	#�"�� �	#"��"	��	��� �	��	�/ 	����������	.�"45		!�
� ��	� "��	�" 	��<= -�	��	-" ���	� #�"�� ��	�##"����	���	.���	< 	� $����� �	���	��-�� �� �	��	�	�����	#�"-/�� 	�"� "	�"	��/ "	�����-���	��-�� ��5		!" �����	#�
� ��	� "��	�" 	� ����5		��	
�� ��	�����	��	#"���� 	�	����- 	��	�-- #���- 	�"	�	���� � ��	��	���� �	��	< 	" ���� �	.��/��	� �	>��?	<���� ��	��
�	��	#"�= -�	-��-������T	�/ 	#"�= -�	.���	< 	�  � �	�-- #� �	���	
�� ��	.���	< 	�����- �5	%&�&	��������	2"�� �	���	��-�� ����	 1# �� �	��-�"" �	<
	!" �����	��	����-������	.��/	�/ 	 1 -�����	��	�/��	���� � ��	��	��"4	�" 	��-��� �	��	�/ 	#"�-��$	���� �	�<�� 5	��	����������	 1# �� �	.���	< 	�����- �	��	
�� ��5	%&�&	������	����		2"�� �	��	���	�"��	�/ 	.�"4	��� >�?	<
	!" �����	" ���"- �	��	����-������	.��/	�/ 	 1 -�����	��	�/��	���� � ��	��	��"4	.���	���	< 	-/�"$ �	��	
�� ��5	�&	��(��	�+�	*�+�)�)�+�	2/��	���	��	$�� "� �	<
	�/ 	� "��	���	-���������	� �	��"	��	�/ 	2�!�	� �.�"4��$	�e��#T	����.�" 	�	� "��- �	����V��5	��� �	���
	��T	����							



����������	
����
	�����	�������������	�����	�����������	������	������������	


����� �����	���	!"�#"� ��"
	 	 !�$ 	�	

%&	'(()*+',	-./0*11	23 	�� 	��	��$����" �	��	�3��	���� � ��	��	��"4	��	��	 ���" 	�$"  � ��	��	#"�5 6�	�75 6��� �	���	�3 	8�"4	��	7 	# "��"� �	7
	!" �����9	!" �����	��$����" 	��$���� �	��"	6������ ��	��	#"�6  �	8��3	�3 	#"�5 6�	��	� �6"�7 �	��	�3��	��6�� ��9		!� �� 	" �� 8	�3��	��6�� ��	�3�"��$3�
:	��	��	8���	7 	�3 	7����	��"	���	8�"4	# "��"� �	7
	!" �����	��	�3��	#"�5 6�9	23��	���� � ��	��	��"4	��	�����	��"	�	# "���	��	��;�
	<=�>	��
�	�"��	�3 	��� 	�3��	�3��	���� � ��	��	��"4	��	#"���� �	7
	!" �����	��	
�� ��	��� ��	��3 "8�� 	�$"  �	��	7
	7��3	#�"�� �9			����������	
����
		 		��$����" 	?�� 		 	 	 	 	 	 	 			!"��� �	��� 				!" �����					��$����" 	?�� 		 	 	 	 	 	 	 			!"��� �	��� 	@	2��� 		ABCDEB	FGHIJEK	LMJN	OP	QRQR	ROSQT	UVWX YGEKZ[JE	J\	]EJ\K̂ ĜJ_DH	VKENGZK̂ABCDEB	FGHIJEK
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FROM: Presidio Networked Solutions Group, LLC
Daniel Guzman
10415 Morado Circle
The Campus Building 1
Suite 320
Austin, TX 78759

dguzman@presidio.com
(p) 512.795.7146

TO: Williamson County
Rory Tierney
301 SE Inner Loop Suite 106
Georgetown, TX 78626

rory.tierney@wilco.org
(p) (512) 943-1457

Greg Hubbard

Daniel Guzman

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

Compellent Replacement

Contract Vehicle: Texas DIR-TSO-3763 DellCustomer#: WILLI035

Comments: The Dell buyback discount is included in the pricing of the Dell product on this
quote. This quote includes six years of Dell support. For data erasure, Co-Pilot
will perform this service for a charge of $1000 or they will walk you through how
to do it at no charge.

See line items for applicable contract and note that both contracts must be
referenced on the Williamson County PO.

DIR-TSO-3763 - Dell
TIPS 180501 - Professional Services

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

Dell EMC PowerStore 7000T

1 210-ASVI PowerStore 7000T BASE ENC. FLD INST 2 $147,855.16$73,927.58

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

2 343-BBMR BASE UNIT CONFIG KIT 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

3 370-AEZS 1536GB Appliance DIMM 768GB Per Node 2 $46,277.84$23,138.92

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

4 528-BTZK PowerStore Base SW 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

5 406-BBOO 25GBE OPTICAL 4 PORT CARD PAIR 2 $2,061.72$1,030.86

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

6 450-AION Dual 2100W (200-240V) Power Supply, includes C19/C20 Power Cords 2 $2,320.56$1,160.28

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

7 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

8 379-BDPD ISG Product (info) 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

9 826-1295 Dell Hardware Limited Warranty Plus On Site Service 2 $637.32$318.66

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

10 826-1320 ProSupport Plus: Next Business Day Onsite Service After Problem Diagnosis 1
Year

2 $7,663.26$3,831.63

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

11 826-1323 ProSupport Plus: Next Business Day Onsite Service After Problem Diagnosis 4
Years Extended

2 $30,653.02$15,326.51

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:



2003220017043-23QUOTE:
11/06/2020DATE:

PAGE: 2 of 12

12 826-1329 ProSupport Plus: 7x24 HW/SW Tech Support and Assistance 5 Years 2 $95,697.24$47,848.62

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

13 951-2015 Thank you for choosing Dell ProSupport Plus. For tech support, visit
//www.dell.com/contactdell

2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

14 955-9041 Dell Hardware Limited Warranty Plus On Site Service Extended Year 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

15 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

16 812-4019 ProDeploy Plus Training Credits 800 Redeem at education.dellemc.com
Expires 1Yr from Order Date

2 $1,860.46$930.23

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

17 826-2912 ProDeploy Plus for PowerStore 7XXX T 2 $17,639.54$8,819.77

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

18 332-1286 US Order 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

19 400-BGGP P1 25X2.5 NVME SED SSD 7.68TB 20 $258,593.80$12,929.69

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

20 450-AIOH C19 PWRCORD PAIR NEMA5-15 125V 10A 2Metr 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

21 828-4842 ProSupport Plus: Next Business Day On-Site Medium Capacity SSD Add-On  5
Years

20 $122,225.20$6,111.26

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

22 827-4145 Residency for Mid Range Storage  Transitional  1 Month 1.00 $28,867.00$28,867.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$762,352.12Total (Dell EMC PowerStore 7000T):

PowerSwitch S5248F-ON Top of Rack Switches for PowerStore

23 210-APFB Dell EMC S5248F-ON Switch, 48x25GbE SFP28, 4x100GbE QSFP28,
2x100GbE QSFP-DD, PSU to IO, 2xPSU, OS10

4 $10,512.84$2,628.21

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

24 343-BBLP Dell EMC S52XX-ON Series User Guide 4 $1.92$0.48

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

25 634-BRUN OS10 Enterprise, S5248F-ON 4 $2,886.04$721.51

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

26 332-1286 US Order 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

27 818-4856 Dell Hardware Limited Warranty 1 Year 4 $50.12$12.53

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

28 818-4913 ProSupport Plus:Next Business Day Onsite Service After Problem Diagnosis, 1
Year

4 $3.52$0.88

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

29 818-4921 ProSupport Plus:Next Business Day Onsite Service After Problem Diagnosis, 4
Years Extended

4 $291.00$72.75

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

30 818-4922 ProSupport Plus:7x24 HW/SW Technical Support and Assistance, 5 Years 4 $4,845.44$1,211.36

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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31 951-2015 Thank you for choosing Dell ProSupport Plus. For tech support, visit
//www.dell.com/contactdell

4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

32 975-3461 Dell Limited Hardware Warranty Extended Year(s) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

33 997-6306 Info 3rd Party Software Warranty provided by Vendor 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

34 804-2152 ProDeploy Plus Dell Networking S Series 5XXX Switch - Deployment 4 $21,431.80$5,357.95

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

35 804-2153 ProDeploy Plus Dell Networking S Series 5XXX Switch - Deployment
Verification

4 $681.16$170.29

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

36 812-4037 ProDeploy Plus Training Credits 500 Redeem at education.dellemc.com
Expires 1Yr from Order Date

4 $2,352.96$588.24

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

37 470-ABOV Dell Networking Cable 100GbE, QSFP28 to QSFP28, Passive Copper Direct
Attach Cable, 1 Meter

4 $155.48$38.87

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

38 470-ABMH Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Active Optical (Optics included)
Cable,3 Meter

40 $826.00$20.65

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

39 470-ACEV Dell Networking, Cable, SFP28 to SFP28, 25GbE, Passive Copper Twinax
Direct Attach Cable, 3 Meter

16 $262.40$16.40

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

40 450-AAFH Power Cord, 125V, 15A, 10 Feet, NEMA 5-15/C13 4 $9.68$2.42

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

41 450-AAFH Power Cord, 125V, 15A, 10 Feet, NEMA 5-15/C13 4 $9.68$2.42

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$44,320.04Total (PowerSwitch S5248F-ON):

Dell EMC AppSync for PowerStore

42 210-ATXO AppSync for PowerStore 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

43 812-4005 ProDeploy Plus Training Credits 300 Redeem at education.dellemc.com
Expires 1Yr from Order Date

2 $705.86$352.93

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

44 825-0200 ProDeploy Plus Dell EMC AppSync 2 $13,706.36$6,853.18

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

45 825-0201 ProDeploy Plus Dell EMC AppSync Deployment Verification 2 $370.36$185.18

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

46 626-BBBG Storage Software Info 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

47 929-3709 Thank you for Your Order 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

48 935-6720 Thank you for Your Order 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

49 828-5773 ProSupport Plus Next Business Day for AppSync Starter Pack Software
Support Contract 5 Years

2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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50 528-BYHF AppSync Str Pk for PowerStore=CB 2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

51 828-5729 ProSupport Plus Next Business Day for AppSync Starter Pack Software
Support Maintenance 5 Years

2 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$14,782.58Total (Dell EMC AppSync for PowerStore):

Education Services

52 839-7078 Edu Serv-Dell Tech PowerStore Implementation and Administrat ion Classroom
and Vroom 5Day E xpire1YR

1 $1,652.94$1,652.94

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

53 812-4030 Education Services Training Cr edits 1 - Redeem at education. dellemc.com
Expires 1yr from o rder

2930 $3,457.40$1.18

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$5,110.34Total (Education Services):

JSOC - Isilon Software

54 210-AUVD Isilon SW Only Virtual Base 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

55 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

56 528-CKKR SmartPools Base License Tier 4=ID 10 $3,629.40$362.94

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

57 929-3709 Thank you for Your Order 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

58 935-6720 Thank you for Your Order 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

59 332-1286 US Order 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

60 836-0510 ProSupport Mission Critical SmartPools Base Software Support-Maintenance 4
Years

10 $2,688.20$268.82

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

61 626-BBBG Storage Software Info 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

62 528-CKKP SmartPools Capacity License Tier 4 =CB 1200 $9,120.00$7.60

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

63 836-0530 ProSupport Mission Critical SmartPools Capacity Software Support-
Maintenance 4 Years

1200 $6,768.00$5.64

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$22,205.60Total (JSOC - Isilon Software):

JSOC - Isilon H400

64 210-AUSI H400-2.2GHZ/4C/64G+15x2TB SAT/800GB 4 $26,143.48$6,535.87

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

65 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

66 590-TEZR 2x10GbE (SFP+) Back End W/O OPTICS 4 $1,420.60$355.15

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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67 590-TEZU 2x10GbE (SFP+) W/O OPTICS 4 $1,420.60$355.15

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

68 528-CKKD OneFS Base License Tier 3=ID 4 $27,568.96$6,892.24

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

69 528-CKOU SmartQuotas Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

70 528-CKPC SyncIQ Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

71 528-CKPE SmartPools Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

72 528-CKPL SmartConnect Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

73 528-CKPM SnapshotIQ Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

74 528-CKRN Enterprise Advanced Bundle Tier 3=ID 4 $8,433.64$2,108.41

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

75 528-CKKN HDFS for OneFS ($0.00) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

76 833-8212 Dell Hardware Limited Warranty Initial Year 4 $369.64$92.41

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

77 833-8255 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 1 Year

4 $260.84$65.21

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

78 833-8259 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 4 Years Extended

4 $1,040.52$260.13

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

79 833-8266 ProSupport Plus Mission Critical 7x24 HW-SW Tech Support and Assistance 5
Years

4 $3,928.80$982.20

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

80 951-2015 Thank you for choosing Dell ProSupport Plus. For tech support, visit
//www.dell.com/contactdell

4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

81 975-3461 Dell Limited Hardware Warranty Extended Year(s) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

82 835-3681 ProSupport Plus Mission Critical OneFS Base Software Support-Maintenance 5
Years

4 $19,883.16$4,970.79

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

83 332-1286 US Order 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

84 835-4221 ProSupport Plus Mission Critical HDFS for OneFS Software Support-
Maintenance 5 Years

4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

85 835-3821 ProSupport Plus Mission Critical Enterprise Advanced Bundle Base Software
Support-Maintenance 5 Years

4 $8,689.44$2,172.36

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

86 825-8623 Certified Deployment Partner T1 or Distributors 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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87 379-BDPD ISG Product (info) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

88 407-BCIU Transceivers/Optic/SFP+/SR/10GbE/2 GEN6 4 $260.24$65.06

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

89 528-CKJN OneFS Capacity License Tier 3 =CB 120 $19,986.00$166.55

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

90 528-CKOV SmartPools Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

91 528-CKOW SnapshotIQ Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

92 528-CKOY SyncIQ Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

93 528-CKPB SmartQuotas Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

94 528-CKPF SmartConnect Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

95 528-CKRY Enterprise Adv Bundle Cap T3 Per TB=CB 120 $4,051.20$33.76

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

96 835-3721 ProSupport Plus Mission Critical OneFS Capacity Software Support-
Maintenance 5 Years

120 $14,415.60$120.13

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

97 835-3841 ProSupport Plus Mission Critical Enterprise Advanced Bundle Capacity
Software Spt-Maintenance 5 Years

120 $4,173.60$34.78

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

98 833-8184 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Capacity Add-On Per
Terabyte 5 Years

120 $11,808.00$98.40

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$153,854.32Total (JSOC - Isilon H400):

JSOC - Isilon Chassis

99 210-AURL Base Chassis - Normal 1 $1,704.44$1,704.44

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

100 829-3111 Dell Hardware Limited Warranty Initial Year 1 $79.88$79.88

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

101 829-3154 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 1 Year

1 $61.38$61.38

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

102 829-3158 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 4 Years Extended

1 $244.82$244.82

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

103 829-3165 ProSupport Plus Mission Critical 7x24 HW-SW Tech Support and Assistance 5
Years

1 $924.78$924.78

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

104 951-2015 Thank you for choosing Dell ProSupport Plus. For tech support, visit
//www.dell.com/contactdell

1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

105 955-9041 Dell Hardware Limited Warranty Plus On Site Service Extended Year 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:



2003220017043-23QUOTE:
11/06/2020DATE:

PAGE: 7 of 12

106 332-1286 US Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

107 379-BDPD ISG Product (info) 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$3,015.30Total (JSOC - Isilon Chassis):

JSOC - Isilon Accessories

108 210-AXGY Accessories Label BASE 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

109 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

110 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

111 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

112 332-1286 US Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

113 379-BDPD ISG Product (info) 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

114 929-3709 Thank you for Your Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

115 935-6720 Thank you for Your Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

116 450-AJHP PWCRD KIT for Gen6 Normal Chassis 2 $61.28$30.64

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

117 470-AEGF CABLE ETHERNET 10G PASS SFP+ 3M 8 $374.00$46.75

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$435.28Total (JSOC - Isilon Accessories):

ESOC - Isilon Software

118 210-AUVD Isilon SW Only Virtual Base 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

119 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

120 528-CKKR SmartPools Base License Tier 4=ID 10 $3,629.40$362.94

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

121 929-3709 Thank you for Your Order 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

122 935-6720 Thank you for Your Order 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

123 332-1286 US Order 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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124 836-0510 ProSupport Mission Critical SmartPools Base Software Support-Maintenance 4
Years

10 $2,688.20$268.82

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

125 626-BBBG Storage Software Info 10 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

126 528-CKKP SmartPools Capacity License Tier 4 =CB 1200 $9,120.00$7.60

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

127 836-0530 ProSupport Mission Critical SmartPools Capacity Software Support-
Maintenance 4 Years

1200 $6,768.00$5.64

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$22,205.60Total (ESOC - Isilon Software):

ESOC - Isilon H400

128 210-AUSI H400-2.2GHZ/4C/64G+15x2TB SAT/800GB 4 $26,143.48$6,535.87

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

129 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

130 590-TEZR 2x10GbE (SFP+) Back End W/O OPTICS 4 $1,420.60$355.15

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

131 590-TEZU 2x10GbE (SFP+) W/O OPTICS 4 $1,420.60$355.15

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

132 528-CKKD OneFS Base License Tier 3=ID 4 $27,568.96$6,892.24

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

133 528-CKOU SmartQuotas Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

134 528-CKPC SyncIQ Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

135 528-CKPE SmartPools Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

136 528-CKPL SmartConnect Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

137 528-CKPM SnapshotIQ Base License Tier 3=ID 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

138 528-CKRN Enterprise Advanced Bundle Tier 3=ID 4 $8,433.64$2,108.41

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

139 528-CKKN HDFS for OneFS ($0.00) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

140 833-8212 Dell Hardware Limited Warranty Initial Year 4 $369.64$92.41

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

141 833-8255 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 1 Year

4 $260.84$65.21

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

142 833-8259 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 4 Years Extended

4 $1,040.52$260.13

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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143 833-8266 ProSupport Plus Mission Critical 7x24 HW-SW Tech Support and Assistance 5
Years

4 $3,928.80$982.20

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

144 951-2015 Thank you for choosing Dell ProSupport Plus. For tech support, visit
//www.dell.com/contactdell

4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

145 975-3461 Dell Limited Hardware Warranty Extended Year(s) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

146 835-3681 ProSupport Plus Mission Critical OneFS Base Software Support-Maintenance 5
Years

4 $19,883.16$4,970.79

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

147 332-1286 US Order 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

148 835-4221 ProSupport Plus Mission Critical HDFS for OneFS Software Support-
Maintenance 5 Years

4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

149 835-3821 ProSupport Plus Mission Critical Enterprise Advanced Bundle Base Software
Support-Maintenance 5 Years

4 $8,689.44$2,172.36

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

150 825-8623 Certified Deployment Partner T1 or Distributors 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

151 379-BDPD ISG Product (info) 4 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

152 407-BCIU Transceivers/Optic/SFP+/SR/10GbE/2 GEN6 4 $260.24$65.06

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

153 528-CKJN OneFS Capacity License Tier 3 =CB 120 $19,986.00$166.55

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

154 528-CKOV SmartPools Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

155 528-CKOW SnapshotIQ Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

156 528-CKOY SyncIQ Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

157 528-CKPB SmartQuotas Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

158 528-CKPF SmartConnect Capacity License Tier 3 =CB 120 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

159 528-CKRY Enterprise Adv Bundle Cap T3 Per TB=CB 120 $4,051.20$33.76

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

160 835-3721 ProSupport Plus Mission Critical OneFS Capacity Software Support-
Maintenance 5 Years

120 $14,415.60$120.13

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

161 835-3841 ProSupport Plus Mission Critical Enterprise Advanced Bundle Capacity
Software Spt-Maintenance 5 Years

120 $4,173.60$34.78

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

162 833-8184 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Capacity Add-On Per
Terabyte 5 Years

120 $11,808.00$98.40

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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$153,854.32Total (ESOC - Isilon H400):

ESOC - Isilon Chassis

163 210-AURL Base Chassis - Normal 1 $1,704.44$1,704.44

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

164 829-3111 Dell Hardware Limited Warranty Initial Year 1 $79.88$79.88

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

165 829-3154 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 1 Year

1 $61.38$61.38

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

166 829-3158 ProSupport Plus Mission Critical 4-Hour 7x24 On-Site Service with Emergency
Dispatch 4 Years Extended

1 $244.82$244.82

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

167 829-3165 ProSupport Plus Mission Critical 7x24 HW-SW Tech Support and Assistance 5
Years

1 $924.78$924.78

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

168 951-2015 Thank you for choosing Dell ProSupport Plus. For tech support, visit
//www.dell.com/contactdell

1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

169 955-9041 Dell Hardware Limited Warranty Plus On Site Service Extended Year 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

170 332-1286 US Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

171 379-BDPD ISG Product (info) 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$3,015.30Total (ESOC - Isilon Chassis):

ESOC - Isilon Accessories

172 210-AXGY Accessories Label BASE 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

173 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

174 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

175 800-BBQV Thank you for buying Dell EMC 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

176 332-1286 US Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

177 379-BDPD ISG Product (info) 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

178 929-3709 Thank you for Your Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

179 935-6720 Thank you for Your Order 1 $0.00$0.00

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

180 450-AJHP PWCRD KIT for Gen6 Normal Chassis 2 $61.28$30.64

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:
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181 470-AEGF CABLE ETHERNET 10G PASS SFP+ 3M 8 $374.00$46.75

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$435.28Total (ESOC - Isilon Accessories):

Renewal of Existing Compellent Equipment

182 DELL Hardware
Maintenance

DELL Compellent 3 Mo Maintenance 1 $11,623.73$11,623.73

See excel spreadsheet for itemized details
Serials
94JB382
94K4382
BKPX0T2
BKPY0T2
58XFXG2
58XDXG2
94J5382
94H6382
94H7382
94H8382
94H9382
94HB382
94J4382
BTZ7H13
H2D4282
9YSH282

Comments:

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

183 DELL Hardware
Maintenance

DELL Compellent 3 Mo Maintenance 1 $10,901.96$10,901.96

See excel spreadsheet for itemized details
Serials
2LBS282
2LCM282
2L9P282
2L9Q282
2L9R282
2L9S282
2LBM282
2LBN282
2LBP282
58XNXG2
58XPXG2
151VS13
CWP2282
79XM282

Comments:

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

184 Discount-Hardware
Maintenance

Discount-Hardware Maintenance 1 ($22,525.69)$-22,525.69

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$0.00Total (Renewal of Existing Compellent Equipment):

Dell - Migrate NAS to Isilon

185 DBMI-MCD-020 SEL Migrate NAS-to-Isilon Initial 50 1 $25,219.91$25,219.91

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

186 DBMI-MCD-021 SEL Migrate NAS-to-Isilon Addl 10 9 $34,780.14$3,864.46

Texas DIR-TSO-3763 DellContract Vehicle:

$60,000.05Total (Dell - Migrate NAS to Isilon):

Presidio Professional Services

187 PS-SVC-FF Fixed Fee for Presidio employee labor 1.0000 $7,461.50$7,461.50

TIPS Networking Equip, Software & Services 180501Contract Vehicle:

Isilon Implementation and Network ScopingDeliverable:

188 PS-SVC-TM Hourly for Presidio employee labor 460.0000 $85,100.00$185.00

TIPS Networking Equip, Software & Services 180501Contract Vehicle:

Consulting Engineer - Sr.Task:
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189 PS-SVC-TM Hourly for Presidio employee labor 130.0000 $22,750.00$175.00

TIPS Networking Equip, Software & Services 180501Contract Vehicle:

Project Manager - Sr.Task:

$115,311.50Total (Presidio Professional Services):

Sub Total: $1,360,897.63

Grand Total: $1,360,897.63

This quote is governed by Terms and Conditions of Texas DIR-TSO-3763 Contract.
State of Texas Vendor ID 17605152499

Standard-Terms-for-Purchase-of-Services or Goods
Quote valid for 30 days from date shown above.

Prices may NOT include all applicable taxes and shipping charges
All prices subject to change without notice.  Supply subject to availability.

Purchase Order should be issued to:
Presidio Networked Solutions Group, LLC

7701 Las Colinas Ridge #600
Irving, TX 76053

Pursuant to this contract your PO must reflect the following contract:
Texas DIR-TSO-3763

Tax ID# 58-1667655; Size Business: Large; CAGE Code: OKDO5; DUNS#15-405-0959; CEC 15-506005G
Credit: Net 30 days (all credit terms subject to prior Presidio credit department approval)

Delivery:  FOB Terms Dictated by individual PO details

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date



 
 

 

DELL EMC ALL-FLASH DATA REDUCTION GUARANTEE 

TERMS AND CONDITIONS 

 
These are the Terms and Conditions of Dell EMC All-Flash Data Reduction Guarantee program (“Program”): 
 
Availability:  The Program is available to purchasers who (i) buy an eligible Dell EMC All Flash Storage Product 
(defined below) either directly from Dell EMC (defined below) or through a Channel Partner (defined below) and 
(ii) agree to these terms and conditions in writing after a copy has been provided to the purchaser by Dell EMC 
(“Customer”).  
 
Eligible Dell EMC All Flash Products are the following (collectively, the “Products”): 
 

• PowerScale 

• PowerStore 

• PowerMax  

• Dell EMC Unity – All-Flash Arrays (x50F products) 

• Dell EMC Unity XT – All-Flash Arrays (x80F products) 

• XtremIO – All Arrays 

• SC Series – SC9000, SC7020F, SC7020, SC5020F, SC5020, SC4020 and SCv3000 Series Arrays (All Flash 
configurations) 

• Isilon F810 models only 

For clarity, if a Product is purchased as part of a converged IT solution, the Program benefits only apply to the 
Product and not to the broader converged IT solution or any component other than the Product contained 
within. 

“Dell EMC” means (i) if the place of installation indicated upon purchase is in the United States, (a) Dell 
Marketing LP, Austin, Texas, in relation to SC Series Products or (b) EMC Corporation, Hopkinton, Massachusetts, 
with respect to all other Products; (ii) if the indicated place of installation is in another country where there is a 
local DELL or EMC sales entity that engages in the sale of the respective Product to end customers in the ordinary 
course of business, such local sales entity; or (iii) otherwise, (a) Dell Global B.V. (Singapore Branch), the Singapore 
branch of a company incorporated in the Netherlands, for indirect sales in Europe, Middle East, Africa and Asia, 
and Dell World Trade L.P., Austin, Texas, for indirect sales in Latin America, in relation to SC Series Products, or 
(b) EMC Information Systems International, Cork, Ireland, with respect to all other Products.  

A “Channel Partner” means a third party company, authorized contractually and directly by Dell EMC to supply 
eligible Products to end-users for their own internal use and benefit. 

Data Reduction Guarantee:  Dell EMC guarantees, in the sense as specified further below and with the specific 
remedies stated below, that for any new purchase of a Product, for a period of one (1) year from the date of 
delivery of the Product (the “Guarantee Period”), the Product will provide logical usable capacity, including all 
data, equivalent to at least four (4) times the usable physical capacity for PowerStore Product, at least three 
point five (3.5) times the usable physical capacity for PowerMax, at least three (3) times the usable physical 
capacity for Unity XT and XtremIO Products, and at least two (2) times the usable physical capacity for all 
other eligible Products (the “Guarantee”). 

Requirements:  To be eligible for the Guarantee, the following requirements must be met:  

For all Products: 
1. All data stored on the Products must be in its native format (not host-level encrypted or 



 
 

 

compressed); 
2. Audio, Image, PDF and Video files will not be included in any calculation determining 

compliance with the Guarantee; 
3. The Guarantee does not apply until data is written for at least thirty (30) consecutive days 

(the “Optimization Period”) to at least 50% of the physical solid-state drive space for 
PowerStore and to at least 70% of the physical solid-state drive space for all other storage 
Products. 

 
For PowerScale products: 

1. Data compression must be enabled on all pools that support compression; 
2. Guarantee applies only to pools that support compression; 
3. Products must be connected to an active ESRS gateway with functioning remote support for 

the Guarantee period. 
 
For PowerStore products: 

1. Products must be actively connected to support assist that allows for remote support and 
Dell EMC’s CloudIQ service for reporting for the Guarantee Period; 

2. Data storage block size must be set to one of the following (measured in kilobytes, “KB”): 4 
KB, 8 KB, 16 KB, 32 KB, 64 KB, 128 KB, 256 KB, 512 KB, 1024 KB, 2048 KB, or 4096 KB. 

 
For PowerMax Products: 

1. Must be a FBA (Open Systems) formatted array.  CKD (Mainframe) formatted arrays or 
mixed (FBA and CKD) systems are not eligible; 

2. Data reduction for PowerMax must be enabled for all storage groups on the array(s); 
3. Products must be connected to an active ESRS gateway with functioning remote support 

and Dell EMC’s CloudIQ service for reporting for the Guarantee period; 
4. Data storage block size must be set to one of the following (measured in kilobytes, “KB”): 4 

KB, 8 KB, 16 KB, 32 KB, 64 KB, 128 KB, 256 KB, 512 KB, 1024 KB, 2048 KB, or 4096 KB. 
 
For Dell EMC Unity Products (2:1 DRR): 

1. Compression must be enabled on all LUNs/File Systems (Min. OE v4.2 – Compression is not 
supported on file systems created prior to OE v4.2 upgrade); 

2. Data Reduction must be enabled on all LUNs/File Systems (Min. OE v4.3 – Data Reduction 
is not supported on file systems created prior to OE v4.2 upgrade); 

3. VVOLs may not be used; 
4. Products must be connected to an active ESRS gateway that allows for remote support and 

Dell EMC’s CloudIQ service for reporting for the Guarantee Period; 
5. Data storage block size must be set to one of the following (measured in kilobytes, “KB”): 4 

KB, 8 KB, 16 KB, 32 KB, 64 KB, 128 KB, 256 KB, 512 KB, 1024 KB, 2048 KB, or 4096 KB. 
 
For Dell EMC Unity XT Products (3:1 DRR): 

1. Compression must be enabled on all LUNs/File Systems; 
2. Data Reduction must be enabled on all LUNs/File Systems; 
3. VVOLs may not be used; 
4. Products must be connected to an active ESRS gateway that allows for remote support and 

Dell EMC’s CloudIQ service for reporting for the Guarantee Period; 
5. Data storage block size must be set to one of the following (measured in kilobytes, “KB”): 4 

KB, 8 KB, 16 KB, 32 KB, 64 KB, 128 KB, 256 KB, 512 KB, 1024 KB, 2048 KB, or 4096 KB. 



 
 

 

 
For XtremIO Products: 

1. Products must be connected to an active ESRS gateway with functioning remote support 
and Dell EMC’s CloudIQ service for reporting for the Guarantee period; 

2. Data storage block size must be set to one of the following (measured in kilobytes, “KB”): 4 
KB, 8 KB, 16 KB, 32 KB, 64 KB, 128 KB, 256 KB, 512 KB, 1024 KB, 2048 KB, or 4096 KB. 

 
For SC Series Products: 

1. Data compression must be enabled on all LUNs; 
2. The SC array must be configured for SupportAssist (previously Phone Home) support and 

functioning reporting on Dell EMC’s CloudIQ service for the Guarantee period; 
3. Data storage block size must be set to one of the following (measured in kilobytes, “KB”): 4 

KB, 8 KB, 16 KB, 32 KB, 64 KB, 128 KB, 256 KB, 512 KB, 1024 KB, 2048 KB, or 4096 KB. 
 
For Isilon Products: 

1. Data compression must be enabled on all pools that support compression; 
2. Guarantee applies only to pools that support compression; 
3. Products must be connected to an active ESRS gateway with functioning remote support for 

the Guarantee period. 
 
Limitations: To receive these benefits Customer must maintain, and remain current on payment for, a Dell EMC 
ProSupport with the Mission Critical Option or a ProSupport PLUS support agreement for the Product with no 
gaps in coverage.  A claim must be reported in writing prior to the expiration of the Guarantee Period.  At the 
time of a claim filing, the Products must be running a then-currently supported version of the applicable 
operating system and firmware.  Program benefits are not transferrable to another end-user customer.  
Customer may only make one claim per Product during the Guarantee Period.  The Guarantee applies to 
purchases of new Products after the date of Customer’s signature below and is not eligible for previously 
purchased products. 

Filing a Claim:  To file a claim, Customer must contact a Dell EMC Sales Representative.  Customer must provide 
evidence of compliance with this Program and provide screen shots of the Product dashboard documenting 
seven (7) consecutive days of data reduction results. 

Remedies: Customer will grant Dell EMC access to the applicable systems to validate how much data was 
reducible.  If Dell EMC determines that a claim under this Program is valid, Dell EMC will be given an opportunity 
to correct the non-compliance at its own cost by either: (i) tuning the system, (ii) providing additional equipment, 
(iii) re-configuring the microcode, or (iv) adding or changing other hardware components (additional hardware 
not to exceed 30 terabytes of physical capacity).  Dell EMC will have sole discretion to determine which of the 
foregoing activities will be performed. The options above are the only remedies the Customer is entitled to 
receive for non-compliance with the Guarantee, and only a single claim to rectify any non-compliance with the 
Guarantee may be made. Any liability for damages due to non-performance of the remedies under the 
Guarantee shall be limited to typical and foreseeable damages, which shall not exceed the purchase price for 
the Product in relation to which Customer is raising a claim under the Guarantee, and neither party will be liable 
for any indirect or consequential damages of any kind; the foregoing limitations on liability shall not apply in 
case of death or personal injury, in case of Dell EMC’s gross negligence or willful misconduct, nor in case of claims 
under statutory product liability. 

Other Terms: If the place of installation indicated upon purchase is in the United States, this Guarantee is 
governed by the laws of Texas, excluding its conflict of law rules, and the courts of Texas shall have exclusive 



 
 

 

jurisdiction to settle any disputes out or in connection therewith; otherwise, this Guarantee is governed by the 
laws of Ireland, excluding its conflict of law rules, and the Irish courts shall have exclusive jurisdiction to settle 
any disputes out or in connection therewith. Dell EMC does not warrant that a specific data reduction ratio will 
be achieved.  Rather, this Guarantee is independent from, and in addition to any warranty offered by Dell EMC 
or the applicable Channel Partner, and none of the limitations stated herein shall limit Customer’s rights under 
such warranties. For the avoidance of doubt, the Program does not provide a guarantee in the sense of an 
unlimited and/or strict liability in relation to certain Product features or the quality of the Product, but rather a 
legally binding statement of Customer’s remedies in case the guaranteed logical usable capacity is not met 
pursuant to the above terms and conditions.  Program is void where prohibited, whether by way of U.S. or other 
applicable export control laws or regulations or otherwise. Details and other limitations not specified will be 
determined by Dell EMC in its sole discretion. Failure to enforce a term shall not constitute a waiver by Dell EMC. 
Program is subject to change or cancellation by Dell EMC without notice, but any such change will only apply to 
new purchases and not retroactively.   

 

AGREED AND ACCEPTED: 

Company Name:    ______  

By:        

Name (Print):       

Title:        

Date:        

 

FOR DELL EMC INTERNAL USE: 

Sales Order Number:      
 



 

 

  

November 10, 2020 

Attention: Megan Drahos 

RE: Williamson County Technology Refresh 

Dear Megan Drahos: 

Please accept this letter as an irrevocable confirmation that the Assets detailed below will be 
returned to EMC Corporation, Dell Inc. or one of its affiliates (“you”) at the Location noted 
below, and that on the date you collect the Assets, Williamson County shall transfer to you 
full legal title in the Assets, free from any third party rights or security interests, as part of 
the technology refresh project.  

Williamson County confirms that the Assets are in good working order and that prior to the 
date of collection, Williamson County shall completely and permanently erase all personal 
information, proprietary information and confidential data from the Assets in a manner that 
does not degauss or damage the Assets. 

Williamson County will continue to fully insure the Assets until they have been removed by 
you from the Location. 

The date of collection shall be on or before 12/30/2021 

Details of Assets are as below: 

Serial 
Number 

Manufacturer Model Capacity Specification Location 

9YSH282 Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

79XM282  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

58XDXG2  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

58XFXG2  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

BKPX0T2  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 



 

 

BKPY0T2  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

BTZ7H13  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

CWP2282  Dell 
FY21 - SC Series 
(Compellent) 

0.00 Hybrid Array Texas 

94JB382  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

837.00 Hybrid Array Texas 

94K4382  Dell 
FY21 - SC Series 
9000 (Compellent) 

837.00 Hybrid Array Texas 

 

Within 365 days, we will write to confirm the appropriate details for collection and inform 
you of any security implications in the collection process. 

Sincerely, 

 

______________________________________________ 

Bill Gravell, Jr. 
County Judge 
Williamson County, TX 
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